
 
 

 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 16/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 366/2019 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της προσφυγής στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης για την 
προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς Μητρόπολης 
Αλεξανδρούπολης προϋπολογισμού 146.238,16 ευρώ με Φ.Π.Α.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Απριλίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2022/12-4-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος,  4) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος  και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος 
και 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, η 
Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και 
ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 6ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε το μέλος της Οικονομικής 
επιτροπής Τσολάκης Σταύρος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 366: Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ.: 1707/11-4-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

I. Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

II. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

III. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

IV. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

V. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

VI. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
VII. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών»  

VIII. Την αριθ. 06/2017 διακήρυξη (αριθ.πρωτ.3005/10-07-2017, ΑΔΑ:6ΟΛΨ7ΛΒ-Γ4Θ, 
ΑΔΑΜ:17PROC001693095), συνολικού προϋπολογισμού 650.000,00 € με ΦΠΑ.  

ΑΔΑ: ΩΦΙΛ7ΛΒ-Β6Π



IX. Της αριθ. 11/2018 επαναληπτική διακήρυξη (αριθ.πρωτ.4018/24-09-2018, ΑΔΑ:Ω0ΩΑ7ΛΒ-ΖΛΤ, 
ΑΔΑΜ:18PROC003765032), για τις Ομάδες όπου δεν κατατέθηκε προσφορά από κάποιον 
οικονομικό φορέα.  

X. Την  από 20/08/2018 Προγραμματική Σύμβαση για την υλοποίηση του έργου (ΑΔΑ:Ω60Ξ7ΛΒ-
Ο0Τ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003582962) που συνάφθηκε μεταξύ της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου και 
της Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης.  

XI. Την με Α.Π. 2899/03-09-2018 σύμφωνη γνώμη για το σχέδιο σύμβασης από την Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης Ε.Π. Π.Α.Μ.Θ. του επαναληπτικού διαγωνισμού  

XII. Την αριθ. 1115/2018 (ΑΔΑ: 6ΠΤΣ7ΛΒ-99Η) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. έγκρισης 
αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών. 

XIII. Την αριθ. 1256/2018 (ΑΔΑ: 65Ρ87ΛΒ-ΠΔΡ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης έγκρισης αξιολόγησης οικονομικών  προσφορών  

XIV. Την αριθ. 152/2019 (ΑΔΑ: ΨΡ5Χ7ΛΒ-Δ67) απόφαση Οικονομικής επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. 
έγκρισης δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του Ανοιχτού Διεθνή 
Επαναληπτικού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του 
νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης.   

XV. Την με Α.Π. 966/27-02-2019 σύμφωνη γνώμη για την υπογραφή συμβάσεων από την Ειδική 
Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Π.Α.Μ.Θ. του επαναληπτικού διαγωνισμού   

XVI.   Την Δ21/2019 σύμφωνη γνώμη της ΕΑΑΔΗΣΥ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 2 παρ. 2 
περ. γ υποπερ. δδ του Ν.4013/2011 όπως ισχύει, για την προσφυγή στην διαδικασία 
διαπραγμάτευσης, για την ανάθεση συμβάσεων προμήθειας εξοπλισμού για τη λειτουργία του 
νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης, κατά τις διατάξεις του 
άρθρου 32 παρ. 2 περ. α΄ του Ν.4412/16, ως προς τα τμήματα του προηγηθέντος διεθνούς 
επαναληπτικού διαγωνισμού για τα οποία δεν κατατέθηκε καμία προσφορά, προϋπολογισμού 
29.350,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

Κατόπιν τούτων, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Δεδομένου : 
α) της χρονοβόρας και άκαρπης έως τώρα διαγωνιστικής διαδικασίας προμήθειας εξοπλισμού για τη 
λειτουργία του νέου Ιωακείμειου γηροκομείου Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης, για τις ομάδες  1, 2 
και 3 της αριθ.  11/2018 επαναληπτικής διακήρυξης. 
β) της ανάγκης άμεσης ολοκλήρωσης της προμήθειας και επομένως της υλοποίησης του υπολειπόμενου 
φυσικού αντικειμένου, ώστε να μην χαθούν οι πιστώσεις της Ευρωπαϊκής Ένωσης και επιβαρυνθεί με 
αυτά το Ελληνικό Δημόσιο 
γ) την μη συμμετοχή των οικονομικών φορέων σε διαγωνιστικές διαδικασίες, λόγω έλλειψης ρευστότητας 
δ) την Δ21/2019 σύμφωνη γνώμη της ΕΑΑΔΗΣΥ 
 
την προσφυγή στην διαδικασία με διαπραγμάτευση για την ανάθεση προμήθειας εξοπλισμού των 
παρακάτω Ομάδων 1, 2 και 3 της με α/α 11/2018 διακήρυξης (αριθ.πρωτ.4018/24-09-2018, 
ΑΔΑ:Ω0ΩΑ7ΛΒ-ΖΛΤ, ΑΔΑΜ:18PROC003765032), του Ανοιχτού Διεθνή Επαναληπτικού Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς 
Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης, με σφραγισμένες προσφορές και προϋπολογισμού 146.238,16€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ., τα οποία κηρύχθηκαν άγονα, κατά τις διατάξεις των άρθρου 32 του 
Ν.4412/16, με τροποποίηση των όρων μόνο σε ότι αφορά τις τροποποιήσεις του Ν.4412/16. 

Αναλυτικότερα, για τις Ομάδες 1, 2 και 3 για τις οποίες δεν κατατέθηκε προσφορά, την προσφυγή 
στην διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης του άρθρου 32 του Ν.4412/16, 
χωρίς ουσιώδεις τροποποιήσεις των όρων, παρά μόνο σε μόνο σε ότι αφορά τις τροποποιήσεις του 
Ν.4412/16. 

Αναλυτικά οι Ομάδες έχουν ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ 1 (ΟΜΑΔΑ 1 ΤΗΣ 06/2017 ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ) - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV ΟΜΑΔΑΣ 1: 30000000-9 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α. 24% ΣΥΝΟΛΟ 

Η/Υ 4 700,00 € 2.800,00 € 672,00 € 3.472,00 

Φωτοτυπικό μηχάνημα 1 400,00 € 400,00 € 96,00 € 496,00 

ΑΔΑ: ΩΦΙΛ7ΛΒ-Β6Π



Πολυμηχάνημα (φαξ-εκτυπωτής-
σαρωτής) 3 150,00 € 450,00 € 108,00 € 558,00 

Τηλεόραση (TV) 4 500,00 € 2.000,00 € 480,00 € 2.480,00 
    ΣΥΝΟΛΟ 5.650,00 € 1.356,00 € 7.006,00 
      
      
ΟΜΑΔΑ 2 (ΟΜΑΔΑ 7 ΤΗΣ 06/2017 ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ) - ΚΑΡΟΤΣΙΑ, ΙΑΤΡΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV ΟΜΑΔΑΣ 7: 33196000-0 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α.24% ΣΥΝΟΛΟ 

Αναπηρικά καρότσια 20 300,00 € 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 

Καρότσι αλλαγών 4 750,00 € 3.000,00 € 720,00 € 3.720,00 

Καρότσι άπλυτων 6 750,00 € 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 

Καρότσι ζυγαριά 2 2.000,00 € 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 

Καρότσι φαρμάκων 6 300,00 € 1.800,00 € 432,00 € 2.232,00 

Καρότσια για μπάνιο ασθενών 8 300,00 € 2.400,00 € 576,00 € 2.976,00 

      21.700,00 € 5.208,00 € 26.908,00 
      
      
ΟΜΑΔΑ 3 (ΟΜΑΔΑ 9 ΤΗΣ 06/2017 ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ) - ΠΑΓΚΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV ΟΜΑΔΑΣ 9: 39151200-7 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α.24% ΣΥΝΟΛΟ 

Πάγκος αποδυτήριων 3 100,00 € 300,00 € 72,00 € 372,00 

Πάγκος εργασίας 1 200,00 € 200,00 € 48,00 € 248,00 

Πάγκος εργασίας με ράφι 5 300,00 € 1.500,00 € 360,00 € 1.860,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 € 480,00 € 2.480,00 € 
Συγκεντρωτικά οι Ομάδες έχουν ως εξής: 

Ομάδες ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α.24% ΣΥΝΟΛΟ 
Ομάδα 1  5.650,00 € 1.356,00 €  7.006,00 
Ομάδα 2 21.700,00 € 5.208,00 € 26.908,00 
Ομάδα 3 2.000,00 €    480,00 €      2.480,00 € 
Σύνολο          29.350,00 €          7.044,00 €            36.394,00 € 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την προσφυγή στην διαδικασία με διαπραγμάτευση για την ανάθεση προμήθειας εξοπλισμού των 
παρακάτω Ομάδων 1, 2 και 3 της με α/α 11/2018 διακήρυξης (αριθ.πρωτ.4018/24-09-2018, 
ΑΔΑ:Ω0ΩΑ7ΛΒ-ΖΛΤ, ΑΔΑΜ:18PROC003765032), του Ανοιχτού Διεθνή Επαναληπτικού Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς 
Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης, με σφραγισμένες προσφορές και προϋπολογισμού 146.238,16 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ., τα οποία κηρύχθηκαν άγονα, κατά τις διατάξεις των άρθρου 32 του 
Ν.4412/16, με τροποποίηση των όρων μόνο σε ότι αφορά τις τροποποιήσεις του Ν.4412/16. 

Αναλυτικότερα, για τις Ομάδες 1, 2 και 3 για τις οποίες δεν κατατέθηκε προσφορά, την προσφυγή 
στην διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης του άρθρου 32 του Ν.4412/16, 
χωρίς ουσιώδεις τροποποιήσεις των όρων, παρά μόνο σε μόνο σε ότι αφορά τις τροποποιήσεις του 
Ν.4412/16. 
 

ΑΔΑ: ΩΦΙΛ7ΛΒ-Β6Π



Δεδομένου : 
α) της χρονοβόρας και άκαρπης έως τώρα διαγωνιστικής διαδικασίας προμήθειας εξοπλισμού για τη 
λειτουργία του νέου Ιωακείμειου γηροκομείου Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης, για τις ομάδες  1, 2 
και 3 της αριθ.  11/2018 επαναληπτικής διακήρυξης. 
β) της ανάγκης άμεσης ολοκλήρωσης της προμήθειας και επομένως της υλοποίησης του υπολειπόμενου 
φυσικού αντικειμένου, ώστε να μην χαθούν οι πιστώσεις της Ευρωπαϊκής Ένωσης και επιβαρυνθεί με 
αυτά το Ελληνικό Δημόσιο 
γ) την μη συμμετοχή των οικονομικών φορέων σε διαγωνιστικές διαδικασίες, λόγω έλλειψης ρευστότητας 
δ) την Δ21/2019 σύμφωνη γνώμη της ΕΑΑΔΗΣΥ 
 
Αναλυτικά οι Ομάδες έχουν ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ 1 (ΟΜΑΔΑ 1 ΤΗΣ 06/2017 ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ) - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV ΟΜΑΔΑΣ 1: 30000000-9 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α. 24% ΣΥΝΟΛΟ 

Η/Υ 4 700,00 € 2.800,00 € 672,00 € 3.472,00 

Φωτοτυπικό μηχάνημα 1 400,00 € 400,00 € 96,00 € 496,00 

Πολυμηχάνημα (φαξ-
εκτυπωτής-σαρωτής) 3 150,00 € 450,00 € 108,00 € 558,00 

Τηλεόραση (TV) 4 500,00 € 2.000,00 € 480,00 € 2.480,00 
    ΣΥΝΟΛΟ 5.650,00 € 1.356,00 € 7.006,00 
      
      
ΟΜΑΔΑ 2 (ΟΜΑΔΑ 7 ΤΗΣ 06/2017 ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ) - ΚΑΡΟΤΣΙΑ, ΙΑΤΡΙΚΑ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ 
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV ΟΜΑΔΑΣ 7: 33196000-0 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α.24% ΣΥΝΟΛΟ 

Αναπηρικά καρότσια 20 300,00 € 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 

Καρότσι αλλαγών 4 750,00 € 3.000,00 € 720,00 € 3.720,00 

Καρότσι άπλυτων 6 750,00 € 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 

Καρότσι ζυγαριά 2 2.000,00 € 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 

Καρότσι φαρμάκων 6 300,00 € 1.800,00 € 432,00 € 2.232,00 

Καρότσια για μπάνιο ασθενών 8 300,00 € 2.400,00 € 576,00 € 2.976,00 

      21.700,00 € 5.208,00 € 26.908,00 
      
      
ΟΜΑΔΑ 3 (ΟΜΑΔΑ 9 ΤΗΣ 06/2017 ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ) - ΠΑΓΚΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV ΟΜΑΔΑΣ 9: 39151200-7 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α.24% ΣΥΝΟΛΟ 

Πάγκος αποδυτήριων 3 100,00 € 300,00 € 72,00 € 372,00 

Πάγκος εργασίας 1 200,00 € 200,00 € 48,00 € 248,00 

Πάγκος εργασίας με ράφι 5 300,00 € 1.500,00 € 360,00 € 1.860,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 € 480,00 € 2.480,00 € 
 

Συγκεντρωτικά οι Ομάδες έχουν ως εξής: 
Ομάδες ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α.24% ΣΥΝΟΛΟ 
Ομάδα 1  5.650,00 € 1.356,00 €  7.006,00 

ΑΔΑ: ΩΦΙΛ7ΛΒ-Β6Π



Ομάδα 2 21.700,00 € 5.208,00 € 26.908,00 
Ομάδα 3 2.000,00 €    480,00 €      2.480,00 € 
Σύνολο          29.350,00 €          7.044,00 €            36.394,00 € 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  366/2019. 
 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
  ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

 

           
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΦΙΛ7ΛΒ-Β6Π


		2019-04-22T09:56:19+0300
	Athens




